
ˇ HRDLOREZSKÝ  
 www.obechrdlorezy.cz 

  

  

  

Vážení čtenáři,  

před sebou máme krásné letní období. Dva měsíce letních prázdnin a čas dovo-

lených. Dobu k relaxaci, odpočinku a dobití ztracené energie. V průběhu prázd-

nin se v obci pořádá mnoho zajímavých akcí, které nabídnou nevšední možnosti 

ke strávení volného času – Rally Bohemia, stanování, taneční zábava, hasičská 

soutěž v požárním útoku, hudební vystoupení v parku…  

                                                                                                          Roman Hanus 
 

Jednání zastupitelstva 4. května 
Přítomní: Foerster, Kuchař, Hanus, Hejl, Hladík, Kroupa, Prášek  

Omluvení: Bezděková, Ulmannová 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Sportovní areál – zprovoznění kurtů, akce Pálení čarodějnic  

 Zahájení oprav místních komunikací a budov v majetku obce dle schvále-

ného plánu 

 Příprava podkladů a podání dotačních žádostí na schválené projekty 

v různých dotačních titulech (SFDI, MMR, OPŽP, FROM, Škoda Auto, …) 

 Přípravné aktivity pro možnost čerpání dotace z Regionálního operačního 

programu na vybudování nové komunikace ve Stodolní 

 Probíhají stavební práce na opravě domu služeb 

 Dvě nové pracovnice začaly pracovat v pracovní četě obce, a to díky podpo-

ře z EU 

 Probíhají přípravy k vypsání výběrového řízení na zpracovatele nového 

Územního plánu obce 

 Provedena přeložka telefonního sloupu a rozvodové skříně – u odbočky na 

Farářku 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Uzavřít smlouvu s firmou Progles  - těžba dřeva, úklid, zalesnění, ožínání 

v ploše 0,54 ha 

 Uzavřít smlouvu s firmou ERA Reality na prodej čtyř pozemků obce 

 Záměr prodeje pozemku č. par. 168/23 (114 m
2
), žádost manželů Chlum-

ských 

 Záměr prodeje pozemku č. par. 154/43 (34 m
2
), žádost manželů Ďurfíno-

vých  

 Záměr prodeje části pozemku č. par. 1246/1 (26 m
2
), žádost paní Drahotové 

 Další projednání žádosti manželů Dobešových o odkoupení části pozemku 

č. par. 1206 a 154/3 po předložení geometrického snímku s výměrou 

 Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osob-

ní dopravě, změna názvu dopravce na Arriva s.r.o. 

 Poskytnutí daru paní Průškové na vydání knihy Škola v Debři a její děti 

 Revokaci usnesení č.66/13  – nedojde ke změně druhu pozemků 

 Uzavřít smlouvu s firmou Geodezie Mnichovo Hradiště na zaměření výško-

pisu a polohopisu v části Stodolní 

 Uzavření smlouvy o zemědělském pachtu se ZD Čistá na zemědělské po-

zemky v majetku obce do roku 2019 

 Poskytnutí pečovatelské služby pro paní Pácaltovou 

 Rozpočtové opatření č. 1 a 2 

Naděje na novou silni-
ci ve Stodolní uhasla 
Volné finanční prostředky v Regionálním ope-

račním programu jsou. Výzva vypsaná na 

místní komunikace taky. Tím pádem i velká 

šance na získání dotace na její vybudování.     

A to i vzhledem k vysokému stupni připrave-

nosti celého projektu – vydáno stavební povo-

lení, zpracovaný položkový rozpočet, …  

Po přípravě mnoha podkladů přišlo při odborné 

konzultaci před konečným odesláním žádosti k 

velkému zklamání. Zjistilo se, že jeden 

z mnoha povinných parametrů tohoto dotační-

ho titulu není splněn – komunikace totiž přímo 

nenavazuje na krajskou.  

 

Mladší i starší hasiči 
vyhráli okresní kolo 
Vynikající výsledek dosáhly děti z hasičského 

kroužku. V celoroční hře Plamen se mladším i 

starším podařilo v okresním kole po dvou le-

tech znovu vybojovat celkové 1. místo. 

Podle pravidel, tak starší děti postoupily do 

krajského kola, kde reprezentovaly okres Mla-

dá Boleslav.  

V krajském kole, které se konalo na atletickém 

stadionu v Kolíně - Zálabí, skončily po všech 

disciplínách na celkovém 11. místě.  

 

Poděkování  
Dobrovolní hasiči děkují všem za projevenou 

podporu a příspěvky při dubnovém sběru žele-

za a papíru v obci. Sběr zopakují i na jaře ná-

sledujícího roku. 

 

Nové spoje autobusů 
Mladou Boleslav a Bělou propojí od 14. června 

nové spoje. Z Bělé pod Bezdězem přes Čistou 

jezdí každý pracovní den nový spoj 260500, 

který má zastávky v Hrdlořezích (9:25 Hrdlo-

řezy, 9:27 Hrdlořezy Přední důl). 

V opačném směru z Mladé Boleslavi vyjíždí 

nový spoj v 8:00 (zastávka Hrdlořezy, Přední 

důl 8:13, Hrdlořezy 8:15).  

Původní spoj z Mladé Boleslavi v 8:15 jede až 

v 8:45 (zastávka Hrdlořezy, Přední důl 8:58, 

Hrdlořezy 9:00), tedy o 30 minut později. 

http://www.obechrdlorezy.cz/


Jednání zastupitelstva 27. května 
Přítomní: Bezděková, Foerster, Hanus, Hejl, Hladík, Kroupa, Prášek, Ulmannová 

Omluvení: Kuchař 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Průběžné plnění plánu oprav místních komunikací 

 Získání dotace na modernizaci dětských hřišť 

 Proběhlo jednání se zástupci Vodohospodářského rozvoje a výstavby kvůli 

přípravným aktivitám na získání dotace na zajištění povodňové ochrany in-

travilánu (odvod dešťových vod z horní části obce) 

 Zahájen výběr zpracovatele Územního plánu obce Hrdlořezy 

 Účast na semináři – archiv dle platné legislativy 

 Provedení přezkoumání hospodaření obce v roce 2014 za strany Středočes-

kého kraje 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Účetní závěrku za rok 2014, včetně zprávy auditora o ověření; stavy běž-

ných účtů k 31. 12. 2014; KB: 362 597,47 Kč, ČNB: 7 644,73 Kč; stav úvě-

rového účtu na MŠ: - 998 113,39 Kč, silnice – 1 368 000,00 Kč 

 Rozpočtové opatření č. 3 

 Prodej pozemku č. par. 168/23 (114 m
2
), žádost manželů Chlumských 

 Prodej pozemku č. par. 154/43 (34 m
2
), žádost manželů Ďurfínových  

 Prodej pozemku č. par. 1246/1 díl a) (26 m
2
), žádost paní Drahotové 

 Revokaci usnesení č. 83/14 – záměr prodeje pozemků 

 Záměr prodeje čtyř pozemků v části Důl 

 Odkoupení pozemku č. par. 86/15 (524 m
2
) 

 Vyřazení pohledávek z účetnictví obce z důvodu nevymahatelnosti pohle-

dávek za komunální odpad za roky 2009, 2010, 2011 

 Uzavřít smlouvu s firmou INNOVA Inst. s.r.o. na administraci projektu na 

dětská hřiště, včetně veřejné zakázky malého rozsahu – nabídky firem bu-

dou doručovány na adresu Obecního úřadu Hrdlořezy 

 Odkoupení pozemku č. par. 70/31 (93 m
2
) 

 Nákup křovinořezu pro pracovní četu na splátky, cena bez navýšení 

 Příspěvek na uniformy pro hasiče  

 Pořízení vlajky pro SDH k výročí založení sboru 

 Uzavření smlouvy na dobu určitou se společností Finanční a realitní servis 

s.r.o. na zprostředkování prodeje obecních pozemků 

 

Jednání zastupitelstva 24. června 
Přítomní: Bezděková, Kuchař, Hanus, Hejl, Hladík, Kroupa, Prášek,  

Omluvení: Foerster , Ulmannová 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

Informaci o činnosti a plnění úkolů od minulého veřejného zasedání: 

 Doplněná žádost o dotaci na přesun autobusové zastávky U Fišerů 

 Je vypsáno výběrové řízení na dodávku štěpkovače a kontejnerů na BIO 

odpad 

 Příprava podkladů pro výběrové řízení na dodávku herních prvků 

 Zateplení a oprava domu služeb je realizovaná dle schváleného termínového 

plánu, probíhají pravidelné kontrolní dny se zhotovitelem díla 

 Připravuje se nástřik silničního dopravního značení v obci 

 Probíhají jednání o odkoupení pozemku č. par. 70/31 (93 m
2
) – lokalita Fa-

rářka 

 Zaslány záměry pro Integrovaný plán rozvoje území na Mladoboleslavsku 

 Zahájen prodej obecních pozemků v lokalitě Důl určených k rekreaci a vý-

stavbě rodinných domů 

Kolo pro život 
V sobotu 16. května zaplavil obec početný pe-

loton závodníků. Na závodníky čekalo na návsi 

občerstvení a na cestě do Bítouchova byl kon-

trolní bod s měřením mezičasů pro nejdelší ok-

ruh. 

 

Dětský den 
Letos se účastnilo i přes vysoké tropické teplo-

ty 90 dětí, odpoledne bylo plné zábavy a her. 

 

Jak dopadl zápis do 
mateřské školky? 
K zápisu do MŠ Hrdlořezy pro školní rok 

2015/16 přihlásili rodiče 11dětí. Přijato jich je 

7 (všichni z Hrdlořez). Kapacita školky ve výši 

24 míst je plně naplněná i pro tento školní rok. 
 

Výlet do Pěnčína, Ja-
nova a Jablonce 
Kurz prvního letošního výletu hasičů byl sta-

noven: na severovýchod. Nejprve proti toku 

řeky Jizery. První zastávkou byl výletní areál v 

Pěnčíně s vyhlášenou kozí farmou. Kromě koz 

byla v areálu i jiná zvířata. Ba i expozice ze-

mědělských strojů. Čas byl také na ochutnávku 

kozích sýrů, výrobu obrázků a bižuterie v ko-

rálkové dílně a návštěvu cvrnkárny. 

Ještě před obědem vyrazil turistický vláček na 

okruh se zastávkou v Kittelově areálu. Výji-

mečnost tohoto poutního místa potvrzuje 

studánka i svaté schody v kostele sv. Josefa.    

Po obědě byla na programu sportovní část – 

nejprve bobová dráha v Janově a na závěr ba-

zén v Jablonci. 

 

Ocenění žáků 
Nejlepší žáci a studenti základních a středních 

škol v Mladé Boleslavi se dočkali ocenění za 

svou píli a aktivitu. Při slavnostním aktu ve 

Sboru českých bratří byli i žáci z Debře: Eliška 

Slavíková a Petr Foerster.  

 

Víte, že … 
…obraz zvířátek, který namalovaly děti z MŠ 

Hrdlořezy, byl po celý duben vystaven 

v Bondy Centru a ve výtvarné soutěži získal 

213 hlasů.   
 

…již 13 lidí je přihlášeno k trvalému pobytu 

v budově obecního úřadu. 
 

…oprava debřské sokolovny bude dokončena 

do konce srpna, poté bude sloužit veřejnosti, a 

to nejen jako sportoviště, ale také jako prostor 

pro společenské akce. 



Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 Zprávu finančního výboru za 1. čtvrtletí roku 2015 

 Zprávu kontrolního výboru za 1. čtvrtletí roku 2015 

 Závěrečný účet hospodaření obce za rok 2014 

 Rozpočtové opatření č. 3 

 Uzavřít smlouvu s firmou SAUL s.r.o., vítězem výběrového řízení, na 

zpracování Územního plánu obce Hrdlořezy 

 Doplnění smlouvy o prodeji pozemku č. par. 1246/1 díl a) (26 m
2
) paní 

Drahotové – zanesení věcného břemene přístupu k prvkům veřejné in-

frastruktury 

 Odměny pro pracovníky MŠ Hrdlořezy za mimoškolní akci „Školka v pří-

rodě“ 

 Podporu Oslav 130 let SDH, další informační jednání s pořadateli proběh-

ne do konce července 
 

 

Společenská kronika obce 
 

duben:  květen: 

Čermák Miroslav Šturma Jiří Česák Václav 

Hůla Jaroslav Beneš František  

Literová Lenka Lochman Vratislav  

 

Vítání občánků 
Na sále obecního úřadu byli 23. května slavnostně přivítáni: 

Samuel Folprecht, Klaudie Mildová, Anetka Radičová 

 

Pexesáček 
V sobotu 18. dubna se od 14 hod. na sále obecního úřadu uskutečnil historicky 

první turnaj v pexesu. Celkem se přihlásilo 26 soutěžících, kteří byli rozděleni 

do 3 kategorií podle věku. V první kategorii (3-7 let) bylo 6 dětí, ve 2. skupině 

(8-12 let) soutěžilo 10 dětí a ve 3. kategorii, kde byli jen dospěláci, bylo 11 

soutěžících. Umístění bylo následující: 
 

1. kategorie 2. kategorie 3. kategorie  

1. Míša Hanusová 1. Gabča Hanusová 1. Filda Prášek 

2. Nikolka Palečková 2. Martínek Stejskal 2. Týna Foitová 

3. Karolínka Novotná 3. Maruška Stejskalová 3. Ondra Šťastný 

4. Kryštůfek Hátle 4. Anička Nosálková 4. Anča Mozíková 

5. Esterka Kardošová 5. Adélka Šormová 5. Katka Vyskočilová 

 6. Lucinka Kardošová 6. Peťa Hejlová 

 7. Honza Novotný 7. Libor Petrus 

 8. Kačenka Vyskočilová 8. Martina Tichá 

 9. Gabča Tichá 9. Zuzka Čurdová 

 10. Barča Šormová 10. Terka Vítová 

  11. Květa Palečková 

Pro soutěžící bylo během turnaje připraveno malé občerstvení v podobě toastí-

ků, čerstvé zeleniny a ovocných pitíček. Každý soutěžící si odnesl pexeso, 

diplom a malou sladkost. Zvláštní cenu si odnesla vůbec nejmladší účastnice, 

tříletá Esterka Kardošová, která statečně bojovala proti starším kamarádům. 

Doufáme, že se tato akce vydařila a budeme se těšit příští rok, opět v tak hoj-

ném počtu.  

E. Bezděková 

Vývoz jímek a septiků sacím vozem  

- za nasátí a vypuštění odpadní vody ze sacího vozu je jednotná cena 300 Kč 

- za likvidaci vody z jednoho sacího vozu je jednotná cena 420 Kč 

- přejezd 25 Kč/km 

- délka sacích hadic je 18 m, objem vozu 8 m
3
 

Uvedené ceny jsou bez DPH, objednávka je nutná dva pracovní dny předem. 

Kontakt: Jan Hladík, mob: 724 082 265, jh.jan.hladik@seznam.cz 

Zveme vás 
11. července – Rally Bohemia 
Testovací a rychlostní zkouška (shakedown) 

v oblíbeném úseku v délce 1,6 km (v části 

Důl). Bude uzavřena místní komunikace  Debř 

– Důl – Hrdlořezy od 8:00 do 14:00 hodin. 

V této době nevjíždějte na tuto komunikaci, 

hlídejte si děti, zavřete si domácí zvířata. Ne-

parkujte auta v blízkosti této komunikace. 

22. července – Setkání  
Neformální setkání starosty s občany se usku-

teční od 17 hodin u sportoviště Důl, od 18 ho-

din ve sportovním areálu. 

25. července – Stanování  
Stanování s dětmi. Kdo má chuť zažít trochu 

dobrodružství může přijít na stanování s tatín-

ky. Po celý den bude připravena zábava a hry 

pro děti, výlet a večer opékání vuřtů a noco-

vání ve stanu.  

23. srpna – Hurá do školy 
Sportovní areál od 15 hodin. 

29. srpna – Oslavy 130 let SDH 
Sportovní dopoledne od 9 hodin ve sportov-

ním areálu. V požárním útoku se představí 

družstva dětí, žen a mužů. 

Odpoledne pro všechny generace začne ve 14 

hodin v parku za kapličkou – zajímavé a ne-

tradiční atrakce pro děti na rozloučení 

s prázdninami, vystoupení dětí a mládeže, 

ukázka z historie hašení, domácí kapely 

Sound Pictures, S.E.N., Fullhouse. Večer od 

20 hodin taneční zábava se skupinou Joyband. 

5. září – Tenisový turnaj 
Smíšená čtyřhra. Přihlášky párů předem ve 

sportovním areálu. Počet účastníků je omezen. 

 

Fotbalový turnaj 
Podle sdělení organizátorů z TJ Hrdlořezy-

Důl se letos tradiční turnaj O pohár starosty 

neuskuteční.  

 

Nabídka práce 
Policie České republiky hledá nové zájemce o 

práci u policie. Konkrétní informace o pod-

mínkách přijetí k policii a k průběhu přijíma-

cího řízení najdete na internetových stránkách 

www.policie.cz/nabor. Mimo jiné je požado-

vána bezúhonnost a úplné středoškolské vzdě-

lání. 

V rámci Středočeského kraje je stále více než 

sto služebních míst volných. 

 

Inzerát 
Obecní úřad Hrdlořezy hledá pro občany obce 

pedikérku a masérku/maséra veškeré info na 

tel: 606 601 505. 

http://www.policie.cz/nabor


Výsledky hasičů 
Jablonec nad Nisou: Jablonecká hala mladých hasičů 2015 v běhu na 60 me-

trů; mladší chlapci: 30. Ladislav Štěpánek (19,77), 39. Tomáš Bělský (21,37), 

48. Jakub Knotek (22,46), 80. Vojtěch Turynský (32,62), 89. Viktor Weigl 

(41,80); starší chlapci: 30. Tomáš Hofmann (15,32), 49. Adam Horyna 

(16,48), 100. Martin Kunst (20,91), 106. Simeon Trajkovski (21,94), 111. Mi-

chal Horyna (22,95);  

Jablonecká hala dorostu 2015 v běhu na 100 metrů; starší dorostenky: 10. 

Lucie Čermáková (19,70); 

Mnichovo Hradiště: Plamen – štafeta 4x60 m; mladší děti: 1. místo; starší 

děti: 3. místo; Plamen – štafeta 400 m CTIF; mladší děti: 1. místo; starší děti: 

2. místo; 

Nová Ves u Bakova: Memoriál Josefa Průška – požární útok; mladší děti: 1. 

místo (29,92); starší děti: 1. místo (22,27); muži: 7. místo (28,39); 

Praha: O pohár Hasičské vzájemné pojišťovny – 100 m s překážkami; ženy: 

30. Lucie Čermáková (20,40); 

Jaroměř: Hřibojedská stovka; ženy: 38. Lucie Čermáková (26,37); 

Jaroměř: Hřibojedská šedesátka; mladší chlapci: 3. Tomáš Bělský (16,84), 20. 

Jan Bělský (20,88), 25. Jakub Knotek (21,67), 28. Ladislav Štěpánek (21,77), 

58. Vojtěch Turynský (31,45);  

starší chlapci: 5. Jan Špringl (14,40), 14. Tomáš Hofmann (15,92), 29. Adam 

Horyna (17,75), 38. Martin Kunst (18,78), 42. Simeon Trajkovski (20,29), 48. 

Michal Horyna (22,63); 

Petkovy: Boleslavský pohár – požární útok; mladší děti: 4. místo (32,45); 

starší děti: 2. místo (27,19); muži: 6. místo (27,86); 

Dlouhá Lhota: Boleslavský pohár – požární útok; mladší děti: 3. místo 

(33,68); starší děti: 1. místo (28,29); muži: 8. místo (29,25); 

Chotětov: Plamen - požární útok CTIF; mladší děti: 3. místo; starší děti:        

1. místo; Plamen - požární útok; mladší děti: 1. místo; starší děti: 3. místo; 

Březovice: Memoriál Jaroslava Husičky – požární útok; muži B: 7. místo 

(33,21 s) 

Mladá Boleslav: Boleslavský pohár – požární útok; muži: 9. místo (29,10); 

Kolín - Zálabí: Plamen – krajské kolo; starší děti: požární všestrannost 10. 

místo, požární útok 12. místo (31,88), štafeta 4x60 m 12. místo (51,30), Štafeta 

dvojic 8. místo (56,75), 400 m štafeta CTIF 6. místo (75,32), požární útok CTIF 

8. místo (67,44); celkové pořadí: 11. místo; 
 

Boleslavský pohár 2015 
Průběžné pořadí: mladší děti: 3. místo (39 b), starší děti: 1. místo (29 b), 

muži: 8. místo (30 b), zbývají ještě tři závody   
 

Plamen 2014/15 okr. Mladá Boleslav 
 

Mladší kategorie                                        Starší kategorie 

 

Raketomodelářství 
Výsledky raketomodeláře Václava Krůty. 

WorldKnaufInsulation cup  

1. místo v kategorii S6A (streamer)  

3. místo v kategorii S9A (virník)  
 

Seriál Mistrovství ČR 

1. místo v kategorii S6A (streamer) - junior 

3. místo v kategorii S9A (virník) junior 
 

Mistrovství ČR mládeže 

1. místo v kategorii S4A (raketoplán)  

2. místo v kategorii S6A (streamer)  

3. místo v kategorii S3A (padák)  
 

Běh Semicemi 
Výsledky 10 km: muži do 39 let: 32. Roman 

Hanus (53:16), 33. Tomáš Bělský (54:08) 
 

Tenisová liga žen 
Již 6. ročník ALPINE PRO Tenisové ligy žen 

odstartoval. Hrdlořezy mají zastoupení jak 

v kategorii singl, tak i debl. 
 

Tenisová liga mužů 
Letos se nehraje žádná hrdlořezská tenisová 

liga. 
 

OVOV a úspěchy  žá-

ků ze školy v Debři 
Odznak všestrannosti olympijských vítězů. 

Celorepublikový pohybový program pro žáky 

základních škol. 

Okresní kolo: Mladá Boleslav – 23. dubna 

Dívky: ročník 2005 – Kateřina Rulcová 1. 

místo; Gabriela Hanusová 6. místo; ročník 

2004 – Simona Zouharová 1. místo; ročník 

2003 – Klára Hrádková 6. místo, Veronika 

Šprojcarová 8. místo; ročník 2002 – Martina 

Jedlánková 11. místo; ročník 2001 – Veronika 

Zouharová 5. místo,  

Chlapci: ročník 2005 – Elias Trajkovski 3. 

místo; ročník 2004 – Tomáš Bělský 2. místo, 

David Malík 3. místo, Tomáš Machačík 4. 

místo; ročník 2003 – Martin Kunst 2. místo, 

Simeon Trajkovski 3. místo; ročník 2002 – 

Martin Valenta 13. místo, Daniel Balicz 14. 

místo 

Postup do krajského kola: Kateřina Rulcová, 

Simona Zouharová, Tomáš Bělský, Martin 

Kunst 
 

Vybíjená 
Okresního kola ve vybíjené se zúčastnila děv-

čata ze 4. a 5. třídy z debřské základní školy. 

V silné konkurenci osmi týmů se vůbec ne-

ztratila a nakonec skončila na pěkném, avšak 

neoblíbeném 4. místě. 

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í

S
D

H

P
o

ž
. 
v

še
st

ra
n

n
o

st

P
o

ž
á
rn

í 
ú

to
k

Š
ta

fe
ta

 4
x

6
0

 m

Š
ta

fe
ta

 d
v

o
ji

c

4
0

0
 m

 š
ta

fe
ta

 C
T

IF

P
o

ž
á
rn

í 
ú

to
k

 C
T

IF

C
e
lo

ro
č
n

í 
č
in

n
o

st

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í

S
D

H

P
o

ž
. 
v

še
st

ra
n

n
o

st

P
o

ž
á
rn

í 
ú

to
k

Š
ta

fe
ta

 4
x

6
0

 m

Š
ta

fe
ta

 d
v

o
ji

c

4
0

0
 m

 š
ta

fe
ta

 C
T

IF

P
o

ž
á
rn

í 
ú

to
k

 C
T

IF

C
e
lo

ro
č
n

í 
č
in

n
o

st

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t

1 Hrdlořezy 3 1 1 1 1 3 0 10 1 Hrdlořezy 2 3 3 1 2 1 0 12

2 Plazy 6 2 3 2 5 2 0 20 2 Plazy 1 1 1 7 1 2 0 13

3 Dolní Stakory 1 7 6 4 3 1 0 22 3 Bojetice 6 2 4 6 5 3 0 26

4 Kosořice 11 3 9 6 2 4 0 35 4 Kosmonosy 4 4 6 2 7 5 0 28

5 Semčice 4 10 8 8 4 5 0 39 5 Břehy 3 10 2 3 4 6 0 28

6 Břehy 2 8 4 9 13 9 0 45 6 Chudíř 7 6 5 4 3 7 0 32

7 Skalsko 7 6 5 10 14 6 0 48 7 Kosořice 9 5 7 8 6 4 0 39

8 Dlouhá Lhota 8 5 11 7 8 10 0 49 8 Dlouhá Lhota 5 7 11 5 11 10 0 49

9 Kosmonosy A 15 9 7 5 7 8 0 51 9 Skalsko 8 9 9 9 9 8 0 52

10 Chudíř 5 4 14 15 9 7 0 54 10 Košátky 10 11 8 11 8 11 0 59

11 Košátky 9 11 10 12 12 11 0 65 11 Luštěnice 12 8 10 10 10 9 20 79

12 Klášter 15 11 2 3 6 11 20 68 12 Sedlec 11 12 11 12 11 12 20 89

13 Kosmonosy B 15 11 12 16 10 11 0 75

14 Všejany 10 11 13 11 11 11 15 82

15 Sedlec 12 11 15 14 14 11 20 97

16 Bakov nad Jiz. 15 11 15 13 14 11 20 99

17 Luštěnice 13 11 15 16 14 11 20 100

Výtisk zdarma 

Vydává OÚ Hrdlořezy 
2/2015, 270 výtisků 



 


